PAGE
3

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Бирюч
11 сентября  2021 года                                                                         №84/684 -3
О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым комиссиям муниципального района «Красногвардейский район» для голосования на досрочных выборах Губернатора Белгородской области
В соответствии  с частями 14 и 15 статьи 73 Избирательного кодекса Белгородской области, с постановлением Избирательной комиссии Белгородской области  от 12 мая 2021 года №162/1435-6  «О формах и количестве изготавливаемых бюллетеней для голосования на досрочных выборах Губернатора Белгородской области, порядке осуществления контроля за их изготовлением и доставке нижестоящим избирательным комиссиям», избирательная комиссия муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии постановляет:
1. Передать в участковые комиссии избирательные бюллетени для голосования  на досрочных выборах Губернатора Белгородской области в следующем количестве:
	№ избирательного участка
	Количество зарегистрированных избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней (цифрами и прописью)

	700
	1102
	1100
	одна тысяча сто

	701
	1190
	1190
	одна тысяча сто девяносто

	702
	1152
	1150
	одна тысяча сто пятьдесят

	703
	1039
	1030
	одна тысяча сто тридцать

	704
	701
	700
	семьсот

	705
	966
	960
	девятьсот шестьдесят

	707
	510
	510
	пятьсот десять

	708
	282
	280
	двести восемьдесят

	709
	689
	680
	шестьсот восемьдесят

	710
	172
	170
	сто семьдесят

	711
	377
	370
	триста семьдесят

	712
	521
	520
	пятьсот двадцать

	713
	605
	600
	шестьсот

	714
	315
	310
	триста десять

	715
	436
	430
	четыреста тридцать

	716
	699
	700
	семьсот

	717
	430
	430
	четыреста тридцать

	718
	181
	180
	сто восемьдесят

	719
	239
	230
	двести тридцать

	720
	448
	450
	четыреста пятьдесят

	721
	368
	360
	триста шестьдесят

	722
	364
	360
	триста шестьдесят

	723
	623
	620
	шестьсот двадцать

	724
	826
	820
	восемьсот двадцать

	725
	953
	950
	девятьсот пятьдесят

	726
	765
	760
	семьсот шестьдесят

	727
	117
	115
	сто пятнадцать

	728
	460
	460
	четыреста шестьдесят

	729
	137
	135
	сто тридцать пять

	730
	597
	590
	пятьсот девяносто

	731
	250
	250
	двести пятьдесят

	732
	205
	205
	двести пять

	733
	949
	950
	девятьсот пятьдесят

	734
	729
	730
	семьсот тридцать

	735
	640
	640
	шестьсот сорок

	736
	504
	500
	пятьсот

	737
	329
	330
	триста тридцать

	739
	195
	195
	сто девяносто пять

	740
	940
	940
	девятьсот сорок

	741
	668
	670
	шестьсот семьдесят

	742
	531
	530
	пятьсот тридцать

	743
	357
	350
	триста пятьдесят

	744
	340
	340
	триста сорок

	745
	229
	230
	двести тридцать

	746
	922
	920
	девятьсот двадцать

	747
	1013
	1010
	одна тысяча десять

	748
	547
	540
	пятьсот сорок

	749
	601
	600
	шестьсот

	750
	160
	160
	сто шестьдесят

	751
	626
	620
	шестьсот двадцать

	752
	130
	130
	сто тридцать

	753
	155
	155
	сто пятьдесят пять

	Итого:
	28284
	28155
	двадцать восемь тысяч сто пятьдесят пять

2. Оставить в резерве избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии бюллетени для  голосования на досрочных выборах Губернатора Белгородской области в количестве 345 (триста сорок пять) штук.
3. Главному специалисту информационного центра аппарата Избирательной  комиссии  Белгородской  области Л.В. Левшиной обеспечить автоматизированный учет движения бюллетеней для голосования на досрочных выборах Губернатора Белгородской области 19 сентября 2021 года как документов строгой отчетности и ввод в базу данных ГАС «Выборы» сведений о передаче бюллетеней участковым комиссиям и   представить   отчет  Избирательной комиссии Белгородской области.

4. Направить настоящее постановление в участковые комиссии муниципального района «Красногвардейский район».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» В.И. Богунову.
Председатель ИКМО
Красногвардейского района                                                        В.И. Богунова
Секретарь ИКМО
Красногвардейского района                                                       О.А. Нефедова